



# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: ZL-7\_05\_22

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

KSO: 824

Místo: žst. Jičín

CZ-CPV: 50220000-3

CC-CZ: 21219

Datum: 26. 10. 2022

CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

E421JB9Z1H00

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**310 244,36**

|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně        |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>310 244,36</b> | <b>65 151,32</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**375 395,68**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-7\_05\_22

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Místo: žst. Jičín

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023

Zpracovatel: E421JB9Z1H00

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

## Náklady zakázky celkem

**310 244,36**

**375 395,68**

|           |   |            |            |            |
|-----------|---|------------|------------|------------|
| <b>05</b> | <b>Oprava elektromotorických přestavníků v žst. Jičín</b> | 310 244,36 | 375 395,68 | <b>ING</b> |
| PS_01     | Zab.zař. v rámci RD                                       | 208 315,00 | 252 061,15 | Soupis     |
| PS_02     | Zab. zař mimo rámec RD                                    | 80 000,00  | 96 800,00  | Soupis     |
| PS_100    | VON v rámci RD  | 21 929,36  | 26 534,53  | Soupis     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Objekt:

05 - Oprava elektromotorických přestavníků v žst. Jičín

Soupis:

**PS\_01 - Zab.zař. v rámci RD**

KSO:

Místo: žst. Jičín

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023

IČ:

44222734

DIČ:

CZ44222734

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Objekt:

05 - Oprava elektromotorických přestavníků v žst. Jičín

Soupis:

**PS\_01 - Zab.zař. v rámci RD**

Místo: žst. Jičín

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D HSV HSV

0,00

D PŘEST Přestavníky

0,00

|    |   |            |  |     |       |  |      |  |
|----|---|------------|--|-----|-------|--|------|--|
| 1  | K | 7591015034 | Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji - připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu opravný nátěr. Bez zemních prací | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 2  | K | 7591015062 | Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků - připojení a seřízení přestavníkové spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí  | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 3  | K | 7591017030 | Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 4  | K | 7591017060 | Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky  | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 5  | K | 7591035020 | Montáž kontrolní tyče kloubové krátké  | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 6  | K | 7591035030 | Montáž kontrolní tyče kloubové dlouhé  | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 7  | K | 7591037020 | Demontáž kontrolní tyče kloubové krátké  | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 8  | K | 7591037030 | Demontáž kontrolní tyče kloubové dlouhé  | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 9  | K | 7591045010 | Seřízení kontrolních pravítek při nesprávné vůli kontrolních závor při nízké montáži   | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 10 | K | 7591095010 | Dodatečná montáž ohrazení pro elektromotorický přestavník s plastovou ohrádkou   | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 11 | M | 7591090010 | Díly pro zemní montáž přestavníků Deska základ.pod přestav. 700x460 (HM0592139997046)  | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
| 12 | M | 7591090120 | Díly pro zemní montáž přestavníků Ohrádka přestavníku POP PP (HM0321859992207)   | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Objekt:

05 - Oprava elektromotorických přestavníků v žst. Jičín

Soupis:

**PS\_02 - Zab. zař mimo rámec RD**

KSO:

Místo: žst. Jičín

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023

IČ:

44222734

DIČ:

CZ44222734

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**0,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Objekt:

05 - Oprava elektromotorických přestavníků v žst. Jičín

Soupis:

**PS\_02 - Zab. zař mimo rámec RD**

Místo: žst. Jičín

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|-------------------------------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |   |     |          |              | <b>0,00</b>       |                      |
| 1                             | M   | 7591080780 | Ostatní náhradní díly EP600 Souprava připevňovací kloubová elmot.přestav. (CV030839011) | kus | 5,000    |              | 0,00              | Sborník UOŽI 01 2022 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Objekt:

05 - Oprava elektromotorických přestavníků v žst. Jičín

Soupis:

**PS\_100 - VON v rámci RD**

KSO: 824  
Místo: žst. Jičín  
CZ-CPV: 50220000-3

CC-CZ:  
Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023

IČ: 44222734  
DIČ: CZ44222734

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-database/> a na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

|                     |  |  |  |             |
|---------------------|--|--|--|-------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>0,00</b> |
|---------------------|--|--|--|-------------|

---

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |          |            |             |
|-------------------|----------|------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------|

---



# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Objekt:

05 - Oprava elektromotorických přestavníků v žst. Jičín

Soupis:

**PS\_100 - VON v rámci RD**

Místo: žst. Jičín

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

### D REV Revize a zkoušky

**0,00**

|   |   |            |  |     |       |  |      |  |
|---|---|------------|--|-----|-------|--|------|--|
| 1 | K | 7598095070 | Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku - přeměření napětí na svorkách přestavníku a přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou krajních poloh a se šuntováním výměnového obvodu, přezkoušení optických kontrol na řídicím pultě (JOP), přestavování výměny při stlačení pomocného tlačítka, vyzkoušení rozřezu výměny | kus | 5,000 |  | 0,00 |  |
|---|---|------------|--|-----|-------|--|------|--|

### D VRN Doprava, přeprava, poplatky

**0,00**

|   |   |            |   |   |       |  |      |  |
|---|---|------------|---|---|-------|--|------|--|
| 2 | K | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. | t | 1,880 |  | 0,00 |  |
|---|---|------------|---|---|-------|--|------|--|

|    |                             |       |  |
|----|-----------------------------|-------|--|
| VV | souprava přípevňovací       |       |  |
| VV | 0,036*5                     | 0,180 |  |
| VV | přestavník elektromotorický |       |  |
| VV | 0,15*5                      | 0,750 |  |
| VV | deska pod přestavník        |       |  |
| VV | 0,06*5                      | 0,300 |  |
| VV | ohrádka k přestavníku       |       |  |
| VV | 0,03*5                      | 0,150 |  |
| VV | betonové žlaby (demonované) |       |  |
| VV | 0,025*20                    | 0,500 |  |
| VV | Součet                      | 1,880 |  |

|   |   |            |  |     |       |  |      |  |
|---|---|------------|--|-----|-------|--|------|--|
| 3 | K | 9901000800 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatků za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. | kus | 3,000 |  | 0,00 |  |
|---|---|------------|--|-----|-------|--|------|--|

|   |   |            |  |   |       |  |      |  |
|---|---|------------|--|---|-------|--|------|--|
| 4 | K | 9909000200 | Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu. | t | 0,500 |  | 0,00 |  |
|---|---|------------|--|---|-------|--|------|--|

| PČ | Typ | Kód | Popis                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-----------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |     | betonový žlab (demontovaný) |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |     | 0,025*20                    |    | 0,500    |              |                   |                 |
| VV |     |     | Součet                      |    | 0,500    |              |                   |                 |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3103864

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 46746c6e-f0ca-42c2-ba07-81d2a973de09

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 01.11.2022 13:14:01



54cc5064-d484-484c-bb04-421d675caddc